Wartość zaciągniętych jednostkowych zobowiązań Emitenta (z wyszczególnieniem zobowiązań 

przeterminowanych) na ostatni dzień kwartału poprzedzający udostępnienie propozycji nabycia o nie 

więcej niż 4 miesiące, tj. na dzień 31 marca 2021 r. wynosiła 66.841.000 PLN (słownie: sześćdziesiąt 

sześć milionów osiemset czterdzieści jeden tysięcy złotych) w tym 1.157.000 PLN (słownie: milion 

sto pięćdziesiąt siedem tysięcy złotych) zobowiązań przeterminowanych (dane niezaudytowane). 

Wartość zaciągniętych skonsolidowanych zobowiązań Emitenta na ten dzień wynosiła 594.308.000 

PLN (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt cztery miliony trzysta osiem tysięcy złotych) w tym 17.550.000 

PLN (słownie: siedemnaście milionów pięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych) zobowiązań 

przeterminowanych (dane niezaudytowane). Wartość zobowiązań wynikających z emisji Obligacji 

będzie wynosiła ich maksymalną wartość nominalną, tj. 40.000.000 PLN (słownie: czterdzieści 

milionów złotych).  

10.2. Perspektywy kształtowania zobowiązań Emitenta